СОВЕТ  ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2013                          с. Высокий Яр                                                    № 20/1
Об  утверждении плана правотворческой деятельности представительного органа местного самоуправления МО « Высокоярское сельское поселение» на  II полугодие 2013 г
В соответствии с Уставом муниципального образования Высокоярского сельского поселения,
Совет Высокоярского  сельского поселения решил:

1.Утвердить план нормотворческой деятельности  представительного органа муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на  II полугодие 2013г.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

	Название нормативного

правового акта
	Обозначение проблемы, требующей

правового регулирования
	Дата внесения

документа в  Совет

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	«О создании муниципального дорожного фонда» (в связи с принятием Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
	ноябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	«О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» (в связи с принятием Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
	ноябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	Положение о муниципальной службе в Администрации Высокоярского сельского поселения
	октябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	Положение об обращении граждан в Администрацию Высокоярского сельского поселения.
	октябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	Об установлении учетной нормы площади жилого помещения по договору социального найма и по договору найма специализированного жилого помещения.
	сентябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	О проекте бюджета на 2014 год
	ноябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	Об утверждении Устава муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»
	ноябрь

	Решение Совета Высокоярского сельского поселения
	О бюджете МО «Высокоярское сельское поселение» на 2014 год
	декабрь

Глава  Высокоярского
сельского поселения             ___________                 С.С.Брунгард